
Wijzigen van de Verordening op de heffing en invordering van de

precariobelasting 2017 (2017, nr. 303/1322)

 

Nummer 303/1322

Agendapunt 14

Datum besluit B&W 3 oktober 2017

Onderwerp

Wijzigen van de Verordening op de heffing en invordering van de precariobelasting 2017

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2017 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

1322);

Gelet op de artikelen 216 en 228 van de Gemeentewet,

Besluit:

I.Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering

van de precariobelasting 2017, vastgesteld bij raadsbesluit van 10 november 2016 (Gemeenteblad 2016,

afd. 3A, nr. 360/1421):

Artikel 1

de Tarieventabel 2017, behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van Precariobelasting

2017 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende Tarieventabel 2018;

II.Te bepalen dat het besluit onder I wordt gepubliceerd in het Gemeenteblad en op 1 januari 2018 in

werking treedt.

II. Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

II. in zijn vergadering op 9 november 2017.

De plv. voorzitter

E.Ünver

De raadsgriffier

mr. M. Pe MEC

Tabel 2018 , behorende bij de Verordening Precariobelasting 2017

Nr. 231805

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 231805 27 december 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 231805 27 december 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 231805 27 december 20173


